26 DE SETEMBRO DE  2023

-

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 03/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE,

ESTADO DA PARAÍBA, BERLÂNIO BORBUREMA DA SILVA,

NOS TERMOS DO ART. 38 DO REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE:

CONVOCA todos os Vereadores e funcionários desta Casa, para a

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, que será realizada na Casa

Vereador Manoel Etelvino de Medeiros, sede do Poder Legislativo,

no dia 28 de setembro de 2023, às 19h00min com a finalidade de

discussão e  votação do Projeto de Lei do Executivo n.º 13/2023,

em regime de urgência.

São Mamede - PB, 26 de setembro de 2023.

Berlânio Borburema da Silva
Vereador Presidente

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Gabinete do Prefeito

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PSS

(Edital n.º 001/2023)

A Prefeitura Municipal e a Secretaria Municipal da Educação, tendo
em vista o Cronograma do Processo Seletivo Simplificado para a
seleção dos diretores das escolas da rede municipal de ensino, face
as disposições estabelecidas pelo Decreto n.º 021/2023, de 11 de
setembro de 2023, torna público o resultado final do processo
seletivo simplificado para seleção de diretores da rede municipal de
ensino.

ESCOLA
MUNICIPAL

CANDIDATO
INSCRITO

CPF NOTA

Lucia de
Fátima Morais

de Lucena

Diogo Araújo
Dos Santos

056.968.974-
01

10,0

Marina Souto
Gouveia

Andréa de
Cássia Araújo

039.683.784-
07

9,0

Francisco
Pergentino

Ana Lúcia da
Conceição

759.876.784-
04

8,0

Creche Lucia
de Fátima
Morais de
Lucena

*********

*********

*******

Francisco
Pergentino

Valéria Marques
de Souza
Medeiros

739.322.304-
00

10,0

São Mamede PB, 26 de Setembro de 2023.

Jardivania Borges Morais de Medeiros

Secretária Municipal de Educação

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 26 de setembro de 2023.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

Prefeito constitucional interino

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 09